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CAIXA DE PASSAGEM

POSTE COM LUMINARIA

LEGENDA

ELETRODUTO EMBUTIDO EM PISO

FASE, NEUTRO, TERRA

QUADRO GERAL400 w400 w

400 w

400 w

400 w 400 w
400 w

400 w

1 2

12

12

1
2

12

1
2

COMANDO

TOTAL DO 

QUADRO

NÜ DO 

CIRCUITO

C1

8

LĄMPADA 

400W VMT

ILUMINA¢ëO

8

POTąNCIA 

DO 

CIRCUITO 

(W)

3200

3200W

TENSëO 

(V)

220

PROTE¢ëO 

(A)

2x20A

CONDUTOR 

FASE (mm2)

10,0

10,0

NEUTRO 

CONDUTOR 

(mm2)

10,0

10,0

CONDUTOR 

TERRA 

(mm2)

10,0

10,0

ELETRODUTO 

DIĄMETRO 

EXTERNO mm 

(POL.)

25 MM (3/4)

25 MM (3/4)

Q
D

DESCRI¢ëO

ALIMENTADOR GERAL DO QUADRO DE 

ILUMINA¢ëO ĆREA DA PRA¢A

12.54

16.94

16.76

8.43

3.3
7

8.56

5.7
4

5.8
6

.45

12

12

12

1
2

POSTE DE ILUMINAÇÃO

SENTIDO DO FLUXO LUMINOSO

LOCAL:  PRESIDENTE KENNEDY-ES

CONTEÚDO:

FOLHA: RESPONSÁVEL TÉCNICO:

AMANDA QUINTA RANGEL
PREFEITA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO:

DESENHO
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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